



Google Analytics

مترجم: **محمد رضا رشیدی**
طراح: **ویدا غلامی**
کاری اختصاصی از کتابخانه گویا آئی تی
book.gooyait.com

امروز قصد داریم تا در آئی تی کده یک کتاب خوب را برای شما عزیزان معرفی کنیم. نام این کتاب راهنمای گوگل آنالیتیکس (Analytics Google) هست، فکر میکنم بسیاری از شما نام گوگل آنالیتیکس را شنیده باشید و شاید بطور کامل با این سیستم آشنا نباشید و از مزایای این سیستم بی خبرید.

کاملاً روشن است که این سیستم مخصوص وب‌مسترها (مدیران وب سایت) هست و بیشتر برای این قشر کاربرد دارد. البته نمیتوان از این نکته هم صرف نظر کرد که میتوان از این کتاب به عنوان اطلاعات عمومی استفاده کرد. این کتاب به شما همه مد ران و نویسندگان وب سایتها کمک خواهد کرد تا با اهداف بهتری به کار خود ادامه بدهند. با استفاده از ابزارهای تشریح شده در این کتاب شما میتوانید به تمامی وضعیت وب سایت خود اشراف داشته باشید. شما میتوانید درآمدهای خود را زیر نظر بگیرید، وضعیت کارایی نویسندگان را بررسی کنید و ... در واقع وقتی که به این ابزار (گوگل آنالیتیکس) عادت کردید میتوانید متوجه شوید که بازدیدکنندگان شما نسبت به وب سایتتان چه عکس العملی از خود نشان میدهند و سپس با در نظر گرفتن تمایلات آنها وب سایت خود را تبدیل به شاهکار کنید.

این کتاب دارای هفت قسمت کلی می باشد که شامل: مقدمه، نصب Analytics Google، ترافیک و رفتار بازدیدکننده، منابع ترافیک، آنالیز محتوا، متغیرها و گزارش های سفارشی، اضافات - گزارش دهی، هوش و تنظیمات میباشد.

لازم می‌دونم که قسمتی از مقدمه کتاب رو در این قسمت برای همه شما دوستان عزیز قرار بدم.

”مقدمه کتاب

آیا شما دارای سایت و یا وبلاگ هستید؟ اگر چنین است، آیا می‌دانید وبلاگ و یا وب سایت شما روزانه چه تعداد بازدید کننده دارد؟ حتی اگر از یک آمارگیر استفاده می‌کنید و تعداد بازدید کننده ها را در اختیار دارید، آیا می‌دانید بازدیدکننده های تان از کجا می‌آیند، از چه مرورگر و موتور جستجویی استفاده می‌کنند و یا کدام یک از صفحه های تان از شهرت بیشتری برخوردار است؟ این ها خدماتی است که Analytics Google به شما ارائه می‌کند. باید بدانید که در کنار Analytics Google ابزار های دیگری برای جمع آوری اطلاعات تحلیلی وب سایت شما وجود دارند، اما از آن جایی که گوگل بزرگترین موتور جستجوی اینترنت است و بیشتر ترافیک ورودی به وب سایت شما از طرف گوگل تامین می‌شود، این ابزار دقیق ترین و تاثیرگذار ترین آمارگیر و تحلیل گر برای وب سایت شما خواهد بود.

میتوانید در انتهای مطلب 4 صفحه اول این کتاب را دانلود کنید. این 4 صفحه شامل جلد و فهرست مطالب میباشد.

ترجمه کتاب و ویراستاری کتاب توسط آقای [محمد رضا رشیدی](#) و طراحی جلد توسط خانم ویدا غلامی صورت گرفته است که هر دو از عوامل سایت بسیار خوب گویا آی تی هستند.

نام کتاب: کتاب جامع راهنمای گوگل آنالیتیکس (Analytics Google)

تعداد صفحات: 71 صفحه

فرمت کتاب: پی دی اف

قیمت کتاب: 2000 تومان

لینک [دانلود کتاب: کتاب جامع راهنمای گوگل آنالیتیکس \(Analytics Google\)](#)

[دانلود جلد و فهرست کتاب](#)